

**Hivatal**

---

**Feladó:** Balázs Lőrinc  
**Küldve:** hétfő 2021. december 20 20:39  
**Címzett:** Hivatal  
**Tárgy:** Ajánlat tétel  
**Mellékletek:** Szigetmonostor Orvosi rendelő villamos árajánlat.xlsx

Tisztelt Polgármesteri Hivatal!

Köszönettel fogadtam a megkeresésüket, miszerint ajánlatot kérnek a település orvosi rendelőjében elvégzendő villanyszerelési munkálatok tekintetében.

Mellékletben csatolom az ajánlatot. Valamint a kísérő dokumentumokat papírformátumban bocsájtom a rendelkezésükre.

Továbbá jelezni szeretném, hogy a NAV igazolás még nem érkezett meg, feldolgozás alatt van.

Köszönettel és Tisztelettel,

Lőrinc Balázs EV.  
villanyszerelő

**TÁRGY:** Szigetmonostor orvosi rendelő villamos munkálatok árajánlata

<u>Megnevezés:</u>	<u>Egységár</u>	<u>Mennyiség</u>	<u>Díj</u>
LED DURA BH20 20W IP65 4000K/2000lm lámpatest	9625	5	48125
LED panel 120x30 30W/4000K/3300lm	15800	3	47400
LED panel kiemelő keret	10978	3	32934
Mennyezeti 360°-os mozgásérzékelő fehér	4606	2	9212
Mozgásérzékelő oldalfali 180°-os fehér	2775	4	11100
PARK IP44 100W kültéri falikar	27960	4	111840
CEDAR PLUS fk. (2P+F) csatlakozó aljzat	1064	1	1064
Schneider ASFORA csatlakozó aljzat fehér	770	10	7700
Schneider ASFORA 1-es keret fehér	214	1	214
Schneider ASFORA 3-as függőleges keret fehér	653	1	653
Schneider ASFORA 4-es vízszintes keret fehér	954	1	954
Schneider ASFORA 5-ös vízszintes keret fehér	1133	1	1133
WAGO oldható kivitelű vezetékösszekötő elem	197	25	4925
65 mm-es sorolható süllyesztett szerelvénydoboz	53	3	159
BEXON mű III. 16 mm-es merev műanyag védőcső	65	30	1950
2,5 mm2-es MCU vezeték	129	90	11610
MT 3x1,5 mm2-es kábel	352	20	7040
MT 3x2,5 mm2-es kábel	621	400	248400
MT 3x4 mm2-es kábel	935	60	56100
60x40x2000 KOPOS fehér műanyag-vezetékcsatorna	1340	200	268000
Sarokidom 60x40 külső fehér KOPOS	490	40	19600
Sarokidom 60x40 belső fehér KOPOS	842	30	25260
Végzáró idom 60x40 fehér KOPOS	335	20	6700
T-idom 60x40 fehér KOPOS	488	15	7320
Schneider Acti9 1P/C16A kismegszakító	1771	12	21252
Schneider Acti9 1P/B4 A kismegszakító	3083	1	3083
3 fázisú fésűsín	9900	1	9900
16mm2-es csavarosléc	4752	1	4752

Segédanyag	24000	ft/kt.	1	kt.	24000	ft
Kiszállítás és Beszerzés	6000	ft/kt.	1	kt.	6000	ft
Munkadíj	948000	ft/kt.	1	kt.	948000	ft

**Végösszeg: NETTÓ** **1946380** **ft**

**Áfa:** **525.523** **ft**

**Fizetendő végösszeg: BRUTTÓ** **2.471.903** **ft**

Készült: Szigetmonostor 2021.05.13.

Készítette: Lőrinc Balázs EV. Villanyszereelő  
2015 Szigetmonostor Gát u. 11.  
Adószám: 60587316-2-33

Cégszerű aláírás